



ECOMENTOR

## **Steffen Lantz Holding ApS**

Havebo 4 L  
Valby 2500  
CVR-nr. 32 78 71 34

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 05/04 2016

---

Steffen Lantz

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Steffen Lantz Holding ApS  
Havebo 4 L  
Valby 2500

CVR-nr.: 32 78 71 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. marts 2010  
Hjemsted: København

## Direktion

Steffen Lantz

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere beslutninger herom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 125.592, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 246.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.375	-1.062
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.375</b>	<b>-1.062</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-4.375</b>	<b>-1.062</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		133.234	81.397
Finansielle omkostninger	1	-3.267	-3.121
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.592</b>	<b>77.214</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>125.592</b>	<b>77.214</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	97.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.234	-18.603
Overført resultat		-8.842	-1.983
		<b>125.592</b>	<b>77.214</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>263.726</u>	<u>230.492</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>263.726</b></u>	<u><b>230.492</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>263.726</b></u>	<u><b>230.492</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>277</b></u>	<u><b>58</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>100.277</b></u>	<u><b>100.058</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>364.003</b></u></u>	<u><u><b>330.550</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.726	30.492
Overført resultat		1.295	10.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>97.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>246.221</u></b>	<b><u>218.429</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.532	105.871
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>117.782</u></b>	<b><u>112.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>117.782</u></b>	<b><u>112.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>364.003</u></b>	<b><u>330.550</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.267</u>	<u>3.121</u>
	<b><u>3.267</u></b>	<b><u>3.121</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	30.492	49.095
Årets resultat	133.234	81.397
Udbytte til moderselskabet	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>63.726</u>	<u>30.492</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>263.726</u></b>	<b><u>230.492</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kim Bjørn Arkitekter A/S	Frederiksberg	40%	909.314	333.084

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	30.492	10.137	97.800	218.429
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-97.800	-97.800
Årets resultat	0	33.234	-8.842	101.200	125.592
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>63.726</b>	<b>1.295</b>	<b>101.200</b>	<b>246.221</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparters a nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
